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Classici e nuovi classici

Classici e nuovi classici

Ciclo Colazione da Rai Movie

Ciclo Tot®

Classici e nuovi classici

Classici e nuovi classici

Classici e nuovi classici

Movie Mag ®

Classici e nuovi classici

Classici e nuovi classici

Repliche 1~ serata

Comedy / Drama

Classici e nuovi classici

Rai News Giomo

Classici e nuovi Classici

Comedy / Drama

Cerimonia di apertura Festival
del Cinema di Venezia il 30/8

Cerimonia di chiusura
Festival del Cinema di Venezia

"Divertitevi con noi"

Ciclo Per ridere insieme con Stanlio e Ollio

Classici e nuovi Classici

"Gina, Sofia e le alire..."

"Vendetta tremenda

Western "Meravigliosamente Divo" N
vendetta

Thriller

Comedy

"Dove vai in vacanza®"

"Grande schermo”

Movie Mag Taormina Film
Fest il 21/6 Giffoni Film
Festival il 26/7

Movie Mag Nastri
D'Argento il 4/7

Western Nuovi classici "Viaggio in Europa"

Thriller

ltaliana

"Maliziosamente"

Venezia Daily dal 31/8 all' 8/9
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Notte cult

In parentesi sono riportati i nomi dei Cicli corrispondenti ai generi

06:45
07:00
07:15
07:30
07:45
08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14.15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
21:00
21:15
21:30
21:45
22:00
22:15
22:30
22:45
23:00
23:15
23:30
23:45
00:00
00:15
00:30
00:45
01:00
01:15
01:30
01:45

02:00
L 0200



